2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TU MƠ RÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND(CT)

Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với Viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TU MƠ RÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức (được sửa đổi bổ sung bởi Nghị định số  85/2023/NĐ-CP, ngày 07/12/2023 của Chính phủ);
Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập;
Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ GDĐT;
Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV, ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên chức;
Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định trách nhiệm, quyền hạn và phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẩm quyền của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;
Xét đề nghị của Trường mầm non Hoa Pơ Lang tại Tờ trình số 29/TTr-MNHPL, ngày 11/12/2025 và đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số 1248/PVHXH, ngày 24/12/2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non hạng III, mã số V.07.02.26 đối với bà: Y Siu Nhang, sinh ngày 10/6/2000; Trình độ chuyên môn: Cao đẳng Giáo dục Mầm non, hiện đang công tác tại trường Mầm non Hoa Pơ Lang kể từ ngày 11/12/2025.
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế; Hiệu trưởng trường mầm non Hoa Pơ Lang; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà: Y Siu Nhang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT- TH.

	CHỦ TỊCH

Trần Quốc Huy